
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1104 DEL 05-10-2015

DETERMINAZIONE

N. 289 DEL 05-10-2015
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: Assegnazione del dipendente sig. Luca Barinci, nell'ambito del Servizio
Cultura, Biblioteca, e Promozione Turistica, all'articolazione "Ufficio Cultura"

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con provvedimento n. 218 del Dirigente del Settore “Risorse Finanziarie e
Organizzazione” dott. ssa Maria Benedetta Dupuis il sig. Luca Barinci, precedentemente
assegnato al Settore Risorse e Organizzazione del Comune di Sesto Fiorentino, nell’ambito
del Servizio demografici, URP e protocollo”, è stato assegnato al Settore Politiche Educative,
Culturali ed Abitative”, nell’ambito del Servizio “Cultura, Biblioteca e Promozione
Turistica”, a far data del 1.10.2015;

DATO ATTO che il dipendente in oggetto è inquadrato con categoria B3, posizione
economica B7;

RICORDATO che con propria determinazione n. 1425 del 21.12.2014 il Dirigente del
Settore Politiche Educative, Culturali ed Abitative aveva approvato l’articolazione interna del
Settore medesimo, la sua articolazione in Uffici, l’indicazione dei responsabili dei medesimi,
nonché la dotazione di personale assegnata a ciascuno di essi;

DATO ATTO che con la sopracitata determinazione si individua fra le varie articolazioni del
Servizio anche quella denominata “Ufficio Cultura”;

CONSIDERATO che il dipendente in oggetto svolgerà presso il Servizio di nuova
destinazione attività connesse alla consultazione dell’archivio storico e di deposito, nonché di
natura operativa e supporto amministrativo al Servizio, parametrate alla categoria ed al
trattamento economico del dipendente;



DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n.212);

VISTO il decreto del Commissario Prefettizio n. 10 del 29.07.2915 con il quale il sottoscritto
è stato nominato Dirigente del Settore “Politiche educative, culturali ed abitative”;

RICHIAMATO l’art. 107 del D.lgs 267/2000;

DETERMINA

Di assegnare il dipendente Luca Barinci (cat. B3 – trattamento economico B7),1)
nell’ambito del Servizio Cultura, Biblioteca e Promozione Turistica” all’articolazione
definita “Ufficio Cultura”;

Di dare atto che ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico2)
del presente procedimento è il Responsabile del Servizio Cultura, Dott. Enio Bruschi;

Sesto Fiorentino, 05-10-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 289 DEL 05-10-2015 - Reg. Gen. N. 1104
DEL 05-10-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


